Foglio dati
Data di creazione 18 settembre 2024 11.23.29 CEST
  Versione catalogo 14.09.2024 / Con riserva di modifiche tecniche 1
IE-PS-V05M-A-RJ45-FH Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

Documentazione utente MAN IE GUIDE DE
MAN IE GUIDE EN
Designation key / Type key
Cataloghi Catalogues in PDF-format
Brochure MB FREECONCONTACT EN
FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
Foglio dati
IE-PS-V05M-A-RJ45-FH Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Disegni
Data di creazione 18 settembre 2024 11.23.29 CEST
  Versione catalogo 14.09.2024 / Con riserva di modifiche tecniche 4
Disegno quotato
Foglio dati
IE-PS-V05M-A-RJ45-FH Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Accessori
Data di creazione 18 settembre 2024 11.23.29 CEST
  Versione catalogo 14.09.2024 / Con riserva di modifiche tecniche 5
Calotte antipolvere
  Per proteggere i vostri apparecchi da polvere e sporcizia.
Dati generali per l’ordinazione
VersioneTipo IE-PP-V05M
N. d’ordine 1968920000
GTIN (EAN) 4032248692668
CPZ 1 Pezzo
Calotta di protezione per custodia a flangia